
ЖЫРМУНСК1 CEJIbCKI 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕьи&ьохъ № W
аг. Жырмуны, Воранаускага раёна 

Гродзенскай вобласш

Об образовании избирательных 
округов по выборам депутатов 
Жирмунского сельского Совета 
депутатов двадцать девятого созыва

На основании пункта первого части третьей статьи 24 
Избирательного кодекса Республики Беларусь Жирмунский сельский 
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать следующие избирательные округа по выборам 
депутатов Жирмунского сельского Совета депутатов двадцать девятого 
созыва:

Жирмунский избирательный округ № 1 
Агрогородок Жирмуны:
улицы: Первомайская, Садовая, Советская (включая дома с № 1 по 

№ 45А включительно, расположенные на нечетной стороне).
Количество избирателей -  152.

Скорводский избирательный округ № 2 
Агрогородок Жирмуны:
улицы: Березовая, Лесная, 8 Марта, Полевая, Советская (включая 

дома с № 47 по № 89А включительно, расположенные на нечетной 
стороне).

Деревня Скорводы.
Количество избирателей -  136.

Залесский избирательный округ № 3 
Агрогородок Жирмуны:
улицы: Мира, Советская (включая дома с №12 по №46 

включительно, расположенные на четной стороне).
Деревни: Гудели, Залесские, Товкини, Шевердаки.
Хутор Ганцевичи.
Количество избирателей -  133.

Могунский избирательный округ № 4 
Агрогородок Жирмуны:

ЖИРМУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

аг. Жирмуны, Вороновского района 
Гродненской области



улицы: Октябрьская, Советская (включая дома с № 6А по № 12 
включительно, расположенные на четной стороне).'

Деревни: Могуны, Ожелишки, Плики, Стуки, Шальтини.
Хутора: Мелевичи, Можейковщина.
Количество избирателей -143.

Агрогородок Жирмуны:
улицы: Молодежная, Советская (включая дома с №2В по № 6 

включительно, расположенные на четной стороне).
Деревни: Биланцы, Бояры, Будревичи, Жилянцы, Коварики, 

Мендриковщина, ГГятковщина.
Хутор Ясвилы.
Количество избирателей -  136.

2. Определить место нахождения сельской избирательной 
комиссии по выборам Жирмунского сельского Совета депутатов 
двадцать девятого созыва -  агрогородок Жирмуны, улица Советская, 
43Б.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Воранауская 
газета».

Пятковский избирательный округ № 5

Е. С. Бурак

Е.М.Ястремская


